
   

 

   

 

2021 年 3 月吉日 

お客様 各位 

アカマツ株式会社 

 

NTT 西日本 大規模システム更改に伴う工事受付停止について 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、NTT 西日本が 2021 年 5 月にシステム更改を予定しており、期間中は開通工

事が全面的に実施できなくなります。 

アカマツ光を含む、すべての光コラボレーションの開通工事も対象となります。 

回線の開通工事を予定されておりますお客様におかれましては、くれぐれもご注意い

ただき、お早めの対応をお願いいたします。 

 

記 

 

対象地域：NTT 西日本エリア （富山県・岐阜県・静岡県以西の 30 府県） 

対象期間：派遣工事（NTT 工事担当者の訪問を伴う工事） 例：新規・移転等 

      5 月 8 日（土）～5 月 20 日（木） 

     無派遣工事（NTT 局内のみの工事）      例：軽微なプラン変更等 

5 月 10 日（月）～5 月 20 日（木） 

お申込み（お問い合わせ） 

      4 月 26 日（月）～5 月 17 日（月） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

停止期間の前後は、お申込み・工事ともに、大変混み合うことが予想されます。 

お急ぎでない場合は、6 月以降での手配にご協力をお願いいたします。       以上 

 日 月 火 水 木 金 土 

4 月 
25 

 

26 27 28 29 30 5/1 

5 月 

２ 

 

３ ４ ５ ６ ７ ８ 

９ 

 

10 11 12 13 14 15 

16 

 

17 18 19 20 21 22 

←お申込み休業期間 

←派遣工事休業期間 

←無派遣工事休業期間 


